Product specification
MS2110STRPBF
MS2110STRPBF
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
主要特
产品概述
MS2110STRPBF是一款高压、高速的功率 MOSFET 和 IGBT 驱动器，它提供独立的高边、低边输出驱动信号。采用专有的高压集
成电路和锁存免疫 CMOS技术，提供可靠的单芯片驱动方案。逻辑输入电平与标准 CMOS 或 LSTTL 输出兼容，最低支持 3.3V 逻

15 VSS 逻辑地
16 NC
订货信息
型号 封装形式 QTY
MS2110STRPBF SOP-16 1500PCS
MS2110STRPBF
电路方框图
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
最大额定值
无特别说明情况下，COM 为参考地，TA=25℃
项目 符号 最小值 最大值 单位
高端自举电源电压 VB
-0.3 625 V
高端悬浮输出端电压 VBVS
-25 VB+0.3 V
高端驱动输出电压 VSVHO
-0.3 VB+0.3 V
低端电源电压 VCC
-0.3 25 V
逻辑电源电压 VDD
-0.3 VSS+20 V
逻辑地 VCCVSS
-20 VCC+0.3 V
低端驱动输出电压 VLO
-0.3 VCC+0.3 V
逻辑输入电压（HIN，LIN&SD） VSSVIN
-0.3 VDD+0.3 V
VS允许的电压变化斜率 dVs/dt - 50 V/ns
最大功耗@TA≤+25℃ PD
- 1.25 W
PN 结到环境的热阻 θJA
- 100 ℃/W
结温 TJ
- 150 ℃
储存温度 TS
-55 150 ℃
T焊接温度(焊接，10 秒) L - 260 ℃
注：超最大额定值应用可能会对器件造成永久性损伤。
参数说明 符号 最小值 最大值 单位
V高端自举电源电压 B VS+10 VS+20 V
V高端悬浮输出端电压 S 600 V
V高端驱动输出电压 HO VS VB V
V低端电源电压 CC 10 20 V
V逻辑电源电压 DD VSS+3 VSS+20 V
V逻辑地 SS -5 5 V
V低端驱动输出电压 LO 0 VCC V
V逻辑输入电压（HIN，LIN&SD） IN VSS VDD V
环境温度 TA -40 125 ℃
注：输入/输出时序如图 1 所示。VS 和 VSS 偏移值在所有电源偏置在 15 V 的情况下测试。
推荐工作条件
MS2110STRPBF
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
电气参数
无特别说明情况下，VBIAS (VCC, VBS, VDD) =15 V, TA=25°C。
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VBS静态电流 1 IQBS1
VIN=0V
35 60 uA
VCC静态电流 1 IQCC1 130 250 uA
VDD静态电流 1 IQDD1 0.1 1 uA
VBS静态电流 2 IQBS2
VIN=VDD
370 600 uA
VCC静态电流 2 IQCC2 450 800 uA
VDD静态电流 2 IQDD2 0.1 1 uA
偏置电源漏电流 ILK VB=VS=600V 50 uA
逻辑“1”输入偏置电流 IIN+ VIN=15V 25 50 uA
逻辑“0”输入偏置电流 IIN- VIN=0V 0 5 uA
逻辑“1”输入电平 VIH
VDD=15V
10.0 — V